
Įstaigos 

pavadinimas

Paslaugos 

pavadinimas

ASPĮ 

lėšos                     

(x)

kiti 

finansavi

mo 

šaltiniai*

(x)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 9 #DIV/0!

2 9 #DIV/0!

3 9 #DIV/0!

4 9 #DIV/0!

5 9 #DIV/0!

Iš viso: #DIV/0!

(x) šiuo ženklu pažymėkite vieną medicinos priemonės (prietaiso) įsigijimo šaltinį atitinkamoje skiltyje.

Įsigijimo šaltinis

Eil. 

Nr.

Ilgalaikio materialiojo turto – 

medicinos priemonės (prietaiso) 

pavadinimas

Medicinos 

priemonės 

(prietaiso) vertė  

šios priemonės 

(prietaiso) 

įsigijimo metu 

(eurais) 

Medicinos 

priemonės 

(prietaiso) 

įsigijmo 

metai 

Medicinos 

priemonės 

(prietaiso) 

likutinė vertė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

Medicinos 

įrangos 

nusidėvėjimo 

(amortizacijos) 

normatyvas 

(metais)**

Paslaugų, suteiktų 

naudojant medicinos 

priemonę (prietaisą) ir 

apmokėtų iš PSDF 

biudžeto lėšų bei kitų 

finansavimo šaltinių*** 

skaičius ataskaitiniais 

metais 

*Brangios medicinos pagalbos priemonės (prietaiso) įsigijimo kitų finansavimo šaltinių lėšomis vertė patvirtinta Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2012 m. spalio 

22 d. įsakymu Nr. V-947 „Dėl Brangių medicinos priemonių (prietaisų) įsigijimo iš įvairių finansavimo šaltinių koordinavimo šalies mastu tvarkos aprašo patvirtinimo“.

**Patvirtintas Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2014 m. rugpjūčio 18 d. įsakymu Nr. V-875 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros viešojo sektoriaus 

subjektų ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) ekonominių normatyvų patvirtinimo“.

Forma patvirtinta Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2020 m. spalio 29 d. įsakymu Nr. 1K-

320                                                                                                                                                                    (Valstybinės ligonių 

kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 2 d. įsakymo Nr. 1K-245 redakcija)

(Sudarymo vieta)

Medicinos 

priemonės 

(prietaiso) 

nusidėvėjimo 

sąnaudų suma, 

tenkanti vienai 

paslaugai

(balais) 

(Asmens sveikatos priežiūros paslaugos teikimo sąnaudų, tenkančių ilgalaikio materialiojo turto (medicinos priemonės (prietaiso)) nusidėvėjimui, ataskaitos forma)

ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGOS TEIKIMO SĄNAUDŲ, TENKANČIŲ ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO (MEDICINOS PRIEMONĖS (PRIETAISO)) 

NUSIDĖVĖJIMUI, ATASKAITA



PSDF – Privalomojo sveikatos draudimo fondas.

Vyriausiasis buhalteris (finansininkas)

                         (Vardas ir pavardė)                                                  (Parašas)

***Jei paslaugos nebuvo teikiamos visus ataskaitinius metus, nurodomas konkretus laikotarpis, kuriuo buvo teikiamos paslaugos. Planuojant teikti naujas paslaugas, kai 

naudojama medicinos priemonė (prietaisas), nurodomas numatomas suteikti šių paslaugų skaičius.

Nurodomas visų rūšių (ne tik paslaugos, kurios teikimo sąnaudos skaičiuojamos) suteiktų paslaugų, kai naudojama medicinos priemonė (prietaisas), skaičius.

ASPĮ – asmens sveikatos priežiūros įstaiga.


	5947786467706210.xlsx

